
地域住民の皆様  

地域住民会議のお知らせ 
1 日 100 台を超す工事車両が通る・・・ 

「小日向の交通問題を考える」 
小日向の環境に配慮した街づくり住まいづくりを守る会 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、前回の近況報告以降、私ども工事車両の問題や環境保全問題につきさらに調査研究を進め

た結果、現計画によるマンション工事は不可能と判断し、2/10 に「戸建住宅計画への変更」を提

案しました。しかしながら、三菱地所レジデンスは基本姿勢を崩さず 2/29 に提案拒否の回答があ

りました。 

一方、埋蔵文化財については本堀開始の予定となり、また、守る会では強力な体制を整えるべく

世話人を拡大いたしました。 

今回は「交通問題」に焦点を当てながら諸報告を申し上げるべく下記の通り地域住民会議を開催

することにいたしました。日曜日の夜、ご夕食でおくつろぎの時間に当たり大変恐縮ではござい

ますが、会場は１００名以上収容可能ですので、是非ご近隣の方お誘いあわせの上、ご家族とも

どもご参加賜りますようお願い申し上げます。 

記 
日 時：平成 24 年 3 月 25 日（日）  開場 午後６時 20 分  

第１部 地域住民会議     18：30～19：20 

第２部 事業主との対話集会  19：30～20：30 

 

場 所：茗台中学校左 文京区立アカデミー茗台 １階 レクリエーションホールＢ 

 

 
 

この会議に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。 

事務局長 檀野統一 03-3943-1076 総務担当 高橋義幸 03-3941-5223  

＊小日向方面からは切支丹坂を下りトンネルを抜け庚申坂をお上りください。 


